
Uaivarsaa aagzi salai ai catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE
vista la legge 168/89;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell°Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 1 1.03.2016, prot. n. 28490;

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n. .MÂl-ÖÀO....... del ...I.2.l'lå5.-.ZU]Q.. con il quale il Dirigente
dell°A.P.S.E.Ma. ha manifestato l'esigenza di procedere alla stipula di un contratto per la fornitura e
posa in opera di quattro nuovi gruppi di continuità (UPS), a servizio dei seguenti siti delliAteneo:

Edificio B5 - 10 -- Vecchia sede Ingegneria ad uso dei laboratori del Dipartimenti di
Ingegneria, DICAR - n. 1 da 80 kVA;

Ex Monastero dei Benedettini, sede del Dipartimento di Scienze Umanistiche n.3 UPS da 30
kVA.

L'importo complessivo della perizia assomma ad € 65.800,00 compresa I.V.A. al 22%,
imprevisti ed arrotondamenti, spese tecniche ed oneri (vedi quadro economico), così suddivisi per
edificio; la superiore spesa potrà gravare sul budget APSEMa 2019 (C.R.62617) co. An. J 07
riclassificazione finanziaria 21034007 “Acquisizione di macchinari”.

Per la pratica in argomento è stata indirizzata richiesta al Direttore Generale per il
conferimento dell'incarico di RUP all'ing. Fabio Filippino.

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di
spesa;

considerato che occorre avviare 1a procedura l'acquisto del materiale sopraindicato;

DECRETA

E” approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. MÂQQO..

del ..T-11.11%. .2019...
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali.

Calanla, (1 -¬ J "lil ill .L- 'Jf --'*. lama-.- t ..f-L" `
ü ƒ 'l L .. :_ -.f| iJ _¬` I' a*

I.
i ..

5". ,.¬'_' ...-;'_¬_`_'__'."._r|'.';›. <_"I¬.':\_..›_-¬¬.""-"

...Il (7/(1 v( i
r: n -.`

ful-
l››| I vin

Il
'_ . .,«__ .b . .._ -

ll¦{.
I' I.. ___ .¬`._.. -__- . '.

I: f . r
a .I .J

'I f".- r'\ i i. '-ì'f""<l ü
I

,..\,'1. i..f;..ul'-..:il illr- ';,,.-)--¦rs-.... - - I n_ . - --.. .1. ...,-


